ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO À PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES EM

EVENTOS NO IF FARROUPILHA  DO EDITAL  N°17 /2017,  de 12 abril  de  2017.

A Direção Geral e a Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto Federal Farroupilha

do Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições publica o Resultado da Seleção para Concessão

de Auxílio à Participação de Discentes em Eventos da Assistência Estudantil do IF Farroupilha –

Edital Nº 17/2017.

Aluno Curso Evento Valor Auxílio Inscrição

1 Fernanda Luiza Becker Arq. e Urbanismo Interestadual R$ 600,00 DEFERIDA

Santa Rosa,  26 de maio de 2017

Renata Rotta
Diretora Geral

Portaria nº 1.856/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA
Rua Uruguai, 1675 Bairro Central, 98900.000 – Santa Rosa – RS

Fone: (55)  3511 2575 Fax: (55) 3511 2591
E-mail: gabinete.  sr  @iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sr.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sr.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sr.iffarroupilha.edu.br